

سرپرست فرمانداری شهرستان مهر:

## مسئولیت برای من سرمایه نیست، بلکه بدهی به مردم است

سرپرست فرمانداری شهرستان مهر، پذیرش مسئولیت در این منطقه عالم خیز و مدیرپرور را سنگین و خطیر دانست و گفت: مسئولیت برای من، سرمایه نیست بلکه بدهی بزرگی به مردم است که باید با کار و تلاش بی‌وقفه پاسخ داده شود.

به گزارش گروه جامعه پایگاه خبری گفتمان فارس، مصطفی غلام پور، در آیین تکریم و معارفه سرپرست فرمانداری مهر افزود: پذیرفتن این مسئولیت در شهرستانی با سابقه درخشان در پرورش علما و مدیران برجسته، وظیفه‌ای دوچندان را بر دوش ما می‌گذارد.

او ادامه داد: شهرستانی که شخصیت‌هایی همچون حجت‌الاسلام و المسلمین موسوی لاری، حجت‌الاسلام و المسلمین علوی و دیگر بزرگان از آن برخاسته‌اند، بدون شک جایگاهی ویژه در حوزه‌های علمی، مدیریتی و فرهنگی دارد.

وی اظهار کرد: امام راحل (ره) دو ودیعه مهم برای ملت ایران به یادگار گذاشتند، یکی اعتماد میان مردم و مسئولان و دیگری امید به آینده. مسئولیت ما این است که با عملکردی قابل دفاع، این دو ارزش را زنده نگه داریم.

سرپرست فرمانداری شهرستان مهر گفت: افکار عمومی تنها با گفتمان اقناع نمی‌شود، باید با عمل، رضایت مردم را جلب کرد. از این رو، تلاش من بر پایه کار میدانی، مشارکت همگانی و استفاده از ظرفیت همه گروه‌های فکری و اجتماعی خواهد بود.

غلام پور، ضمن قدردانی از زحمات فرماندار پیشین، بر لزوم استفاده از نخبان، همفکری جمعی و بهره‌گیری از توانمندی‌های بخش خصوصی تأکید کرد و افزود: هیچکس به تنهایی نمی‌تواند بار مسئولیت را به دوش بکشد. من دست یاری به سوی همه دراز می‌کنم و تلاش می‌کنم با وفاق و همدلی، مسیر توسعه شهرستان را هموار کنیم.

وی ادامه داد: در تصمیم‌گیری‌ها، ضمن احترام به نظرات کارشناسی، مسئولیت نهایی با من خواهد بود، اما این تصمیم‌گیری‌ها بدون بهره‌گیری از تجارب افراد صاحب‌نظر و مشورت جمعی نخواهد بود.

او اظهار کرد: با مردم به صورت بی‌واسطه ارتباط خواهیم داشت، نظراتشان را خواهیم شنید و با اتکا به ظرفیت‌های بومی و اقتصادی شهرستان، برای پیشرفت و آبادانی تلاش خواهیم کرد.

در این مراسم مصطفی غلام پور به عنوان سرپرست فرمانداری شهرستان مهر معرفی و از تلاش‌های حمزه محمدی تقدیر شد.

مصطفی غلام پور از پرسنل وزارت کشور و دارای مدرک تحصیلی کارشناسی ارشد و دانشجوی دکترای مدیریت منابع انسانی است.

از جمله سوابق وی می‌توان به فرماندار شهرستان رودان، معاون فرماندار شهرستان قشم، بخشدار مرکزی شهرستان پارسیان، شهردار وراوی شهرستان مهر، رئیس دانشگاه پارس، مشاور مدیرعامل گروه ملی صنعتی فولاد ایران، مشاور استاندار هرمزگان و مشاور مدیرعامل منطقه آزاد قشم اشاره کرد.